
§1

Zarządzenie nr 49/1/2015
Burmistrza Miasta i Gminy w Ślesinie

z dnia 5 października 2015 r.

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych dla przeprowadzenia
głosowania w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu
Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 25 października 2015 r.

Na podstawie art. 182 §1 pkt 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. r
21, poz. 112 z późno zm.) w związku z postanowieniem Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej z
dnia 17 lipca 2015 L o zarządzeniu wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu
Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U. z 2015 L poz. 1017) Burmistrz Miasta i Gminy Ślesin
zarządzam, co następuje:

W celu przeprowadzenia głosowania w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do

Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 25 października 2015 L, powołuje się

obwodowe komisje wyborcze w składach określonych w załącznikach od nr 1 do nr 10 do

niniejszego zarządzenia.

§2

Jeden egzemplarz zarządzenia przekazuje się Okręgowej Komisji Wyborczej w Koninie.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega pod,aniu do publicznej wiadomości w

sposób zwyczajowo przyjęty oraz poprzez umieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej.

[li ~

f ...."'·..."" 14 •••• &'" --
( . ~,.. 2 I



Załącznik łU l
do Zarządzenia nr 49/1/2015

Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin
z dnia 5 października 2015 r.

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 1 w Ślesinie

2. Jakub Chmielewski
(imię-imiona, nazwisko)

zam.

1. Zbigniew Bereda
(imię-imiona, nazwisko)

zam. Ostrowy
(miejscowość)

zgłoszony przez Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość
(nazwa podmiotu uprawnionego)

Ślesin
(miejscowość)

zgłoszony przez Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP
(nazwa podmiotu uprawnionego)

Marianna Fordon
(imię-imiona, nazwisko)

zam. Mikorzyn
(miejscowość)

Wyborczy Zjednoczona Lewicazgłoszona przez Koalicyjny
SLD+ TR+PPS+UP+Zieloni

Komitet

Ślesin
(miejscowość)

Półwiosek Lubstowski
(miejscowość)

zgłoszona przez Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe
(nazwa podmiotu uprawnionego)

(nazwa podmiotu uprawnionego)

4. Paweł Korbolewski
(imię-imiona, nazwisko)

zam.

Honoratka
(miejscowość)

zgłoszony przez Komitet Wyborczy KORWiN
(nazwa podmiotu uprawnionego)

5. Joanna Łętowska
(imię-imiona, nazwisko)

zam.

zgłoszona przez Komitet Wyborczy Polska Patriotyczna
(nazwa podmiotu uprawnionego)

6. Małgorzata Nowakowska
(imię-imiona, nazwisko)

zam.

Ślesin
(miejscowość)

zgłoszona przez Komitet Wyborczy Piast - Jedność Myśli Europejskich Narodów
(nazwa podmiotu uprawnionego)

7. Maria Halina Twardowska
(imię-imiona, nazwisko)

zam.

8. Agnieszka Kowalska
(imię-imiona, nazwisko)

zam.

osoba wskazana przez Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin
(nazwa podmiotu uprawnionego)

Ślesin
(miejscowość)



Załącznik nr 2
do Zarządzenia m 49/I/20 15

Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin
z dnia 5 października 2015 r.

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 2 w Ślesinie

l. Piotr Cieślak
(imię-imiona, nazwisko)

zam.

zgłoszony przez Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP
(nazwa podmiotu uprawnionego)

2. Jarosław Stanisław Ignaszak
(imię-imiona, nazwisko)

zam.

zgłoszony przez Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość
(nazwa podmiotu uprawnionego)

3. Marika Jakubowicz
(imię-imiona, nazwisko)

zam.

Ślesin
(miejscowość)

Ślesin
(miejscowość)

Ślesin
(miejscowość)

zgłoszona przez Komitet Wyborczy Piast - Jedność Myśli Europejskich Narodów
, (nazwa podmiotu uprawnionego)

4. Bernard Niedźwiedziński
(imię-imiona, nazwisko)

zam. Pole B
(miejscowość)

zgłoszony przez Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe
(nazwa podmiotu uprawnionego)

5. Bronisława Kazimiera Nowakowska zam.
(imię-imiona, nazwisko)

zgłoszona przez Komitet Wyborczy Polska Patriotyczna
(nazwa podmiotu uprawnionego)

Patryk Rachubiński
(imię-imiona, nazwisko)

zgłoszony przez Komitet Wyborczy KORWiN
(nazwa podmiotu uprawnionego)

6. zam.

7. Marzanna Małgorzata Woźniak
(imię-imiona, nazwisko)

zam.

zgłoszona przez Koalicyjny
SLD+ TR +PPS+UP+ Zieloni

Komitet

(nazwa podmiotu uprawnionego)

Renata Stolarska
(imię-imiona, nazwisko)

osoba wskazana przez Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin
(nazwa podmiotu uprawnionego)

8. zam.

Ślesin
(miejscowość)

Mikorzyn
(miejscowość)

Ślesin
(miejscowość)

Wyborczy Zjednoczona Lewica

Szyszyńskie Holendry
(miejscowość)



Załącznik nr 3
do Zarządzenia li 49/1/2015

Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin
z dnia 5 października 2015 r.

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 3 w Ostrowążu

1. Halina Bojarska
(imię-imiona, nazwisko)

zam. Mikorzyn
(miejscowość)

zgłoszona przez Komitet Wyborczy KORWiN
(nazwa podmiotu uprawnionego)

2. Agnieszka Marlena Dryj ańska
(imię-imiona, nazwisko)

zam. Różnowo
(miejscowość)

zgłoszona przez Komitet Wyborczy Piast - Jedność Myśli Europejskich Narodów
(nazwa podmiotu uprawnionego)

3. Marcin Florczyk
(imię-imiona, nazwisko)

zam. Biskupie
(miejscowość)

zgłoszony przez Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe
. (nazwa podmiotu uprawnionego)

4. Krzysztof Fryza
(imię-imiona, nazwisko)

zam. Szyszyn
(miejscowość)

zgłoszony przez Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP
(nazwa podmiotu uprawnionego)

Anna Bożena Lewandowska
(imię-imiona, nazwisko)

zgłoszona przez Komitet Wyborczy Polska Patriotyczna
(nazwa podmiotu uprawnionego)

Marianowo
(miejscowość)

5. zam.

6. Monika Małgorzata Szczepańska
(imię-imiona, nazwisko)

Ślesin
(miejscowość)

zam.

zgłoszona przez Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość
(nazwa podmiotu uprawnionego)

7. Adrian Wesołowski
(imię-imiona, nazwisko)

zam. Helenowo
(miejscowość)

zgłoszony przez Koalicyjny
SLD+ TR+PPS+UP+Zieloni

Komitet Wyborczy Zjednoczona Lewica

8. Iwona Maniecka
(imię-imiona, nazwisko)

(nazwa podmiotu uprawnionego)
zam. Biskupie Sarnowskie

(miejscowość)

osoba wskazana przez Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin
(nazwa podmiotu uprawnionego)



Załącznik nr 4
do Zarządzenia nr 49/1/2015

Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin
z dnia 5 października 2015 r.

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 4 w Mikorzynie

Zdzisław Walenty Królak
(imię-imiona, nazwisko)

zam.

1. Kinga Łucja Adamczewska
(imię-imiona, nazwisko)

zam. Honoratka
(miejscowość)

Lubomyśle
(miejscowość)

zgłoszona przez Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP
(nazwa podmiotu uprawnionego)

zgłoszona przez Komitet Wyborczy KORWiN
(nazwa podmiotu uprawnionego)

2. Agnieszka Cieślak
(imię-imiona, nazwisko)

zam.

Lubomyśle
(miejscowość)

Wyborczy Zjednoczona Lewicazgłoszony przez Koalicyjny
SLD+ TR +PPS+ UP+ Zieloni·

Komitet

Pole B
(miejscowość)

(nazwa podmiotu uprawnionego)

4. Ewelina Niedźwiedzińska
(imię-imiona, nazwisko)

zam.

zgłoszona przez Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe
(nazwa podmiotu uprawnionego)

5. Krzysztof Nowakowski
(imię-imiona, nazwisko)

zam. Honoratka
(miejscowość)

zgłoszony przez Komitet Wyborczy Polska Patriotyczna
(nazwa podmiotu uprawnionego)

6. Karolina Przybyłowska
(imię-imiona, nazwisko)

zam. Lizawy
(miejscowość)

zgłoszona przez Komitet Wyborczy Piast - Jedność Myśli Europejskich Narodów
(nazwa podmiotu uprawnionego)

7. Joanna Maria Zielińska
(imię-imiona, nazwisko)

zam. Mikorzyn
(miejscowość)

zgłoszona przez Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość
(nazwa podmiotu uprawnionego)

8. Małgorzata Ficner
(imię-imiona, nazwisko)

zam.

osoba wskazana przez Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin
(nazwa podmiotu uprawnionego)

Licheń Stary
(miejscowość)



Załącznik nr 5
do Zarządzenia nr 49/I/20 15

Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin
z dnia 5 października 2015 r.

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 5 w Szyszyńskich Holendrach

1. Dominika Bereda
(imię-imiona, nazwisko)

zam. Ostrowy
(miejscowość)

zgłoszona przez Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP
(nazwa podmiotu uprawnionego)

2. Ewa Górecka
(imię-imiona, nazwisko)

zam. Ślesin
(miejscowość)

Ostrowąż
(miejscowość)

Helenowo
(miejscowość)

zgłoszona przez Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe
(nazwa podmiotu uprawnionego)

zgłoszona przez Komitet Wyborczy Polska Patriotyczna
(nazwa podmiotu uprawnionego)

"".J. Danuta Elżbieta Lewandowska
(imię-imiona, nazwisko)

zam .

Kijowiec - Szyszynek
(miejscowość)

Wyborczy Zjednoczona Lewica

zgłoszona przez Komitet Wyborczy KORWIN
(nazwa podmiotu uprawnionego)

4. Julianna Niedźwiedzińska
(imię-imiona, nazwisko)

zam.

6.

(nazwa podmiotu uprawnionego)

7. Sylwia Andżelika Szymczak
(imię-imiona, nazwisko)

zam.

5. Ewelina Emilia Rachuba
(imię-imiona, nazwisko)

zam.

Szyszyńskie Holendry
(miejscowosć)

zgłoszona przez Komitet Wyborczy Piast - Jedność Myśli Europejskich Narodów
(nazwa podmiotu uprawnionego)

zgłoszona przez Koalicyjny
SLD+ TR+PPS+UP+Zieloni

Komitet

Szyszyńskie Holendry
(miejscowość)

zgłoszona przez Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość

Ewa Szymczak
(imię-imiona, nazwisko)

zam.

Szyszyn
(miejscowość)

osoba wskazana przez Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin
(nazwa podmiotu uprawnionego)

9. Aleksandra Deręgowska zam. Śle sin
(imię-imiona, nazwisko) (miejscowość)

osoba uzupełniona przez Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin
(nazwa podmiotu uprawnionego)

8. Katarzyna Fryza
(imię-imiona, nazwisko)

zam.



Załącznik nr 6
do Zarządzenia m 49/I/2015

Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin
z dnia 5 października 2015 r.

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 6 w Ignacewie

2. Romualda Henryka Guźniczak
(imię-imiona, nazwisko)

zam.

1. Patrycja Gralikowska
(imię-imiona, nazwisko)

zam. Pogorzele
(miejscowość)

zgłoszony przez Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe
(nazwa podmiotu uprawnionego)

zgłoszona przez Komitet Wyborczy KORWiN
(nazwa podmiotu uprawnionego)

3. Maria Alina Nowak
(imię-imiona, nazwisko)

zam.

Mikorzyn
(miejscowość)

Ślesin
(miejscowość)

zgłoszona przez Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP
, (nazwa podmiotu uprawnionego)

4. Anna Wiesława Sikorska
(imię-imiona, nazwisko)

zam. Ślesin
(miejscowość)

zgłoszona przez Koalicyjny Komitet Wyborczy
SLD+ TR +PPS+ UP+ Zieloni

(nazwa podmiotu uprawnionego)

5. Michał Szadkowski
(imię-imiona, nazwisko)

zam.

Zjednoczona Lewica

Ostrowąż
(miejscowość)

zgłoszony przez Komitet Wyborczy Piast - Jedność Myśli Europejskich Narodów
(nazwa podmiotu uprawnionego)

6. Marzena Anna Wiśniewska
(imię-imiona, nazwisko)

zam. Głębockie Drugie
(miejscowość)

zgłoszona przez Komitet Wyborczy Prawo iSprawiedliwość
(nazwa podmiotu uprawnionego)

7. Irena Zmuda
(imię-imiona, nazwisko)

zam. Licheń Stary
(miejscowość)

zgłoszona przez Komitet Wyborczy Polska Patriotyczna
(nazwa podmiotu uprawnionego)

8. Bogdan Gralak
(imię-imiona, nazwisko)

zam.

osoba wskazana przez Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin
(nazwa podmiotu uprawnionego)

•

Konstantynowo
(miejscowość)



Załącznik nr 7
do Zarządzenia nr 49/I/2015

Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin
z dnia 5 października 2015 r.

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 7 w Piotrkowicach

2. Michał Jankowski
(imię-imiona, nazwisko)

zam.

l. Joanna Stanisława Adamska
(imię-imiona, nazwisko)

zam. Ślesin
(miejscowość)

zgłoszona przez Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość
(nazwa podmiotu uprawnionego)

Mikorzyn
(miejscowość)

zgłoszony przez Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe
(nazwa podmiotu uprawnionego)

3. Piotr Kopystyński
(imię-imiona, nazwisko)

zam. Ślesin
(miejscowość)

zgłoszony przez Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP
(nazwa podmiotu uprawnionego)

4. Marzena Krygier
(imię-imiona, nazwisko)

zam. Piotrkowice
(miejscowość)

Piotrkowice
(miejscowość)

Ślesin
(miejscowość)

Wyborczy Zjednoczona Lewica

zgłoszona przez Komitet Wyborczy Polska Patriotyczna
(nazwa podmiotu uprawnionego)

5. Iga Kwiatkowska
(imię-imiona, nazwisko)

zam.

7.

(nazwa podmiotu uprawnionego)

8. Maria Dzikowska
(imię-imiona, nazwisko)

zam.

zgłoszona przez Komitet Wyborczy KORWiN
(nazwa podmiotu uprawnionego)

6. Adrian Sikorski
(imię-imiona, nazwisko)

zam.

RÓŻopole
(miejscowość)

zgłoszony przez Koalicyjny
SLD+ TR +PPS+UP+ Zieloni

Komitet

zgłoszona przez Komitet Wyborczy Piast - Jedność Myśli Europejskich Narodów

Zofia Śliwczyńska
(imię-imiona, nazwisko)

zam.

Ślesin
(miejscowość)

Bylew Parcele
(miejscowość)

osoba wskazana przez Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin
(nazwa podmiotu uprawnionego)

9. Iwona Laskowska
(imię-imiona, nazwisko)

zam.

osoba uzupełniona przez Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin
(nazwa podmiotu uprawnionego)



Załącznik nr 8
do Zarządzenia nr 49/I/2015

Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin
z dnia 5 października 20}'5 r.

Obwodowa Komisja Wyborcza .nr 8 w Wąsoszach

l. Natalia Donderowicz
(imię-imiona, nazwisko)

zam. Szyszyńskie Holendry
(miejscowość)

zgłoszona przez Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość
(nazwa podmiotu uprawnionego)

2. Patrycja Górecka
(imię-imiona, nazwisko)

zam. Ślesin
(miejscowość)

zgłoszona przez Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe
(nazwa podmiotu uprawnionego)

3. Małgorzata Kuligowska
(imię-imiona, nazwisko) ,

zam. Półwiosek Stary
(miejscowość)

Piotrkowice
(miejscowość)

Niedźwiady Duże
(miejscowość)

zgłoszona przez Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP
(nazwa podmiotu uprawnionego)

zgłoszona przez Komitet Wyborczy Polska Patriotyczna
(nazwa podmiotu uprawnionego)

4. Marcella Kwiatkowska
(imię-imiona, nazwisko)

zam.

Ostrowąż
(miejscowość)

zgłoszona przez Komitet Wyborczy Piast - Jedność Myśli Europejskich Narodów
(nazwapodmiotu uprawnionego)

zgłoszona przez Komitet Wyborczy KORWiN
(nazwa podmiotu uprawnionego)

5. Teresa Sompolińska
(imię-imiona, nazwisko)

zam.

6. Aneta Szadkowska
(imię-imiona, nazwisko)

zam.

Anna Wesołowska
(imię-imiona, nazwisko)

zgłoszona przez Koalicyjny
SLD+ TR+PPS+UP+Zieloni

7. zam.

Komitet

Helenowo
(miejscowość)

Wyborczy Zjednoczona Lewica

8.

(nazwa podmiotu uprawnionego)

Elżbieta Borkowska
(imię-imiona, nazwisko)

zam.

osoba wskazana przez Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin
(nazwa podmiotu uprawnionego)

Półwiosek Stary
(miejscowość)



Załącznik nr 9
do Zarządzenia nr 49/I/20 15

Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin
z dnia 5 października 2015 r.

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 9 w Licheniu Starym

1. Jacek Broniszewski
(imię-imiona, nazwisko)

zam. Niedźwiady Duże
(miejscowość)

Ślesin
(miejscowość)

zgłoszona przez Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP
(nazwa podmiotu uprawnionego)

zgłoszony przez Komitet Wyborczy Polska Patriotyczna
(nazwa podmiotu uprawnionego)

2. Monika Dresler
(imię-imiona, nazwisko)

zam.

Ślesin
(miejscowość)

zgłoszona przez Komitet Wyborczy Piast - Jedność Myśli Europejskich Narodów
(nazwa podmiotu uprawnionego)

3. Małgorzata Ewa Jakubowicz
(imię-imiona, nazwisko)

zam.

Licheń Stary
(miejscowość)

zgłoszony przez Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe
(nazwa podmiotu uprawnionego)

4. Jerzy Andrzej Maciej ewski
(imię-imiona, nazwisko)

zam.

Licheń Stary
(miejscowość)

Wyborczy Zjednoczona Lewica

5. Włodzimierz Pawlak
(imię-imiona, nazwisko)

zam.

6.

(nazwa podmiotu uprawnionego)

7. Eugeniusz Stefan Szymczak
(imię-imiona, nazwisko)

zam.

zgłoszony przez Koalicyjny
SLD+ TR+PPS+UP+Zieloni

Komitet

Licheń Stary
(miejscowość)

zgłoszona przez Komitet Wyborczy KORWiN
(nazwa podmiotu uprawnionego)

Janina Joanna Staszak
(imię-imiona, nazwisko)

zam.

Szyszyńskie Holendry
(miejscowość)

zgłoszony przez Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość
(nazwa podmiotu uprawnionego)

8. Tomasz albert
(imię-imiona, nazwisko)

zam.

osoba wskazana przez Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin
(nazwa podmiotu uprawnionego)

Leśnictwo
(miejscowość)



Załącznik nr 10
do Zarządzenia nr 49/I/20 15

Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin
z dnia 5 października 2015 r.

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 10 w Ślesinie

2. Katarzyna Rachubińska
(imię-imiona, nazwisko)

zam.

1. Ewa Nawrotek
(imię-imiona, nazwisko)

zam. Ślesin
(miejscowość)

zgłoszona przez Komitet Wyborczy Polska Patriotyczna
(nazwa podmiotu uprawnionego)

Mikorzyn
(miejscowość)

zgłoszona przez Komitet Wyborczy KORWiN
(nazwa podmiotu uprawnionego)

3. Agnieszka Ewelina Rymarkiewicz zam.
(imię-imiona, nazwisko)

Kij owiec
(miejseowosć)

Wyborczy Zjednoczona Lewicazgłoszona przez Koalicyjny
SLD+ TR +PPS+UP+ Zieloni

Komitet

4.

(nazwa podmiotu uprawnionego)

5. Joanna Marianna Waszkiewicz
(imię-imiona, nazwisko)

zam.

Jadwiga Barbara Szurnan
(imię-imiona, nazwisko)

zam. Ślesin
(miejscowość)

zgłoszona przez Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP
(nazwa podmiotu uprawnionego)

Ślesin
(miejscowość)

zgłoszona przez Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość
(nazwa podmiotu uprawnionego)

6. Klaudia Elżbieta Wypych
(imię-imiona, nazwisko)

zam. Szyszyn
(miejscowość)

zgłoszona przez Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe
(nazwa podmiotu uprawnionego)

7. Marzanna Turowska
(imię-imiona, nazwisko)

zam. Ślesin
(miejscowość)

osoba wskazana przez Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin
(nazwa podmiotu uprawnionego)


